
UCHWAŁA NR RGK.0007.26.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1,art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  RGK.0007.183.2019  Rady  Gminy  Białe  Błota  z dnia  26 listopada 2019 r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r., 
poz. 6762 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdział 1 otrzymuje  tytuł: „Przepisy ogólne” 

2) W § 7 wykreślić ust. 2. 

3) Rozdział 3 otrzymuje tytuł: „Jednostki pomocnicze” 

4) W § 11 wykreślić ust. 5. 

5) W § 27 w ust.1, pkt 3. otrzymuje brzmienie: 

„3) pisemne sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał i wydanych zarządzeń z okresu między sesjami.”; 

6) W § 29 ust 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Przewodniczący Rady informuje radnych o złożonych interpelacjach i odpowiedziach na najbliższej 
sesji Rady.”; 

7) W § 38 w ust. 2 pkt 3 po słowach: „członków Rady” skreśla się: „z ewentualnym podaniem przyczyny 
nieobecności.” 

8) W § 43 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Projekt uchwały powinien być przedłożony Radzie wraz z uzasadnieniem i być zaopiniowany pod 
względem formalno-prawnym przez radcę prawnego lub adwokata.”; 

9) W § 43 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Czynności wskazane w ust. 4 i 5 muszą zakończyć się przedstawieniem pisemnej opinii Radzie 
w terminie nie dłuższym niż 5 dni, licząc od dnia następnego po dniu przekazania wniosku o opinię.”; 

10) Po § 61 dodaje się § 61a o brzmieniu: 

„61a. Stałe Komisje Rady nie mogą liczyć więcej niż 7 członków.”; 

11) W § 69 ust 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja może odbywać posiedzenia razem z innymi komisjami na zasadach uzgodnionych przez 
ich przewodniczących. Głosowanie na wspólnej komisji jest rozstrzygające.”; 

12) Wykreśla się § 77 w całości. 

13) W § 96 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja składa Radzie Gminy w terminie do dnia 31 marca każdego roku roczne sprawozdanie ze 
swej działalności w roku poprzednim.”; 

14) W § 96 wykreślić ust. 2 i ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA50163-4B62-4289-A7A6-A7CEB4FB57F8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.         

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA50163-4B62-4289-A7A6-A7CEB4FB57F8. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) do właściwości Rady Gminy należy uchwalanie statutu 

Gminy. W związku z powyższym Rada Gminy w Białych Błotach w dniu 3 grudnia 2021 r. uchwałą 

RGK.0007.140. 2021 Rady Gminy Białe Błota powołała komisję doraźną do opracowania zmian w statucie 

Gminy Białe Błota. Celem komisji było przeanalizowanie obecnie obowiązującego statutu i zaproponowanie 

wprowadzenia zmian. 

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek  Grzywacz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA50163-4B62-4289-A7A6-A7CEB4FB57F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Ustęp 61a

	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 13 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

